
TuS Holstein Quickborn      45. Quickborn Run am 10.11.2024 Stand: 16.11.2024

Ergebnisliste Quickborn Run über 5 km und 10 km (Gesamtwertung einschließlich Betriebssport)

W = Wettkampf   B = Betriebssport Gesamt-Mann Gesamt-Frau BSV-Mann BSV-Frau Start-
Platz W Name, Vorname Jg. Verein / BSG / Ort Zeit Ges   AK Ges   AK Ges   AK Ges   AK Nr.

5 km-Lauf   -   Gesamtwertung

1 Schilling, Alexander 1986 TS Bramstedt 0:16:36 1 M 35-1 550
2 Hinske, David 1987 Hamburg Running 0:16:45 2 M 35-2 552
3 Maaser, Malte 1989 Hamburg Running 0:17:37 3 M 35-3 560
4 Hiddensen, Karl 2005 Athletik-Gemeinschaft Hamburg West 0:17:38 4 MJ U20-1 589
5 Muluve, Paul 1979 LBV Phönix Lübeck 0:18:14 5 M 45-1 538
6 Kolmorgen, Marco 1971 Neumünster 0:18:16 6 M 50-1 714
7 B Babusci, Luigi 1980 BSG Siemens Hamburg 0:18:23 7 M 40-1 1 M 40-1 540
8 Befuß, Björn 1988 Hamburg 0:18:57 8 M 35-4 555
9 Harbs, Johannes 1991 Hamburg 0:18:58 9 M 30-1 563

10 Diettrich, Zoé 2009 FC St. Pauli Triathlon 0:19:02 1 W JU16-1 685
11 Schuart, Gerrit 1993 Hamburg 0:19:05 10 M 30-2 568
12 Gareis, Stefan 1999 Hamburg 0:19:07 11 M-1 736
13 Backens, Ole 2003 Hamburg 0:19:37 12 M-2 585
14 Walter, Uwe 1965 Hamburg 0:19:51 13 M 55-1 518
15 Bengel, Hendrik 1999 Hamburg 0:19:52 14 M-3 735
16 Sequera Lares, Manuel Alberto 1999 Quickborn 0:19:57 15 M-4 575
17 Meyer, Daniel 1994 Kipchoge Fanclub 0:20:01 16 M 30-3 570
18 Meerkötter, Max 2008 Hamburg Running 0:20:08 17 MJ U18-1 590
19 Tranchet, Pierre-Antoine 2001 St Pauli Triathlon 0:20:11 18 M-5 579
20 Reichel, Jannis 2011 Athletik-Gemeinschaft Hamburg West 0:20:18 19 M JU14-1 598
21 Ruge, Julia 1994 Hamburg Running 0:20:20 2 W 30-1 668
22 Neumann, Alexander 1989 Waldzwerge 0:20:25 20 M 35-5 561
23 Wiese, Mika 2013 SG Wasserratten Norderstedt 0:20:28 21 M KU12-1 612
24 Zabinski, Robert 1991 Wrist 0:20:40 22 M 30-4 565
25 Rey, Lucas 1998 Hamburg 0:20:50 23 M-6 573
26 Hanisch, Lola 1998 Hamburg Running 0:21:09 3 W-1 673
27 Andresen, René 1986 Elmshorn 0:21:20 24 M 35-6 549
28 Claudius, Stephan 1959 MC Pirate 0:21:27 25 M 65-1 510
29 B Kupper, Frank 1964 BSG TÜV Nord 0:21:40 26 M 60-1 2 M 60-1 517
30 Gorzolka, Henry 2003 Guacamole 0:21:54 27 M-7 586
31 Bartels, Andreas 1979 LG Wedel/Pinneberg 0:22:00 28 M 45-2 712
32 Glaser, Mattis 2012 LG Wedel-Pinneberg 0:22:08 29 M JU14-2 600
33 Bartels, Bo 2013 LG Wedel/Pinneberg 0:22:15 30 M KU12-2 731
34 Klottwig, Nils 2001 Iron Hornets 0:22:26 31 M-8 578
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TuS Holstein Quickborn      45. Quickborn Run am 10.11.2024 Stand: 16.11.2024

Ergebnisliste Quickborn Run über 5 km und 10 km (Gesamtwertung einschließlich Betriebssport)

W = Wettkampf   B = Betriebssport Gesamt-Mann Gesamt-Frau BSV-Mann BSV-Frau Start-
Platz W Name, Vorname Jg. Verein / BSG / Ort Zeit Ges   AK Ges   AK Ges   AK Ges   AK Nr.

35 B Kasparick, Florian 1993 BSG Energie SV 0:22:32 32 M 30-5 3 M 30-1 567
36 Mcintosh, Simon 1987 Quickborn 0:22:42 33 M 35-7 554
36 Wiese, Luka 2013 SG Wasserratten Norderstedt 0:22:42 33 M KU12-3 611
38 Böhnisch, Mercedes 1985 Oldendorf 0:22:48 4 W 35-1 655
39 Boll, Simon 2009 BMTV 0:22:54 35 M JU16-1 592
40 Meyer, Silas 1999 Die Hardgainer 0:22:58 36 M-9 574
41 Ploskonski, Piotr 1965 KBKS-Radomsko 0:23:37 37 M 55-2 713
42 Brükner, Jan 1991 ISN 0:23:41 38 M 30-6 733
43 Seibaold, Jakob 1999 Hamburg 0:23:49 39 M-10 734
44 Böhnisch, Boris 1981 Oldendorf 0:23:52 40 M 40-2 541
45 Kleissl, Hannes 2010 Tri-Sport Lübeck 0:23:53 41 M JU16-2 593
46 Voß, Lino 2003 Neumünster 0:23:58 42 M-11 587
47 Stermann, Carlotta 2014 Scala 0:23:59 5 W KU12-1 739
48 Mohrdiek, Henrik 2010 DLRG Quickborn 0:24:00 43 M JU16-3 596
49 Klöver, Mats 2010 Hamburg 0:24:50 44 M JU16-4 594
50 Wilken, Jonas 2013 SG Wasserratten Norderstedt 0:24:53 45 M KU12-4 613
51 medler, moritz 2013 tus teutonia alveslohe 0:24:54 46 M KU12-5 608
52 Mohrdiek, Anouk 2012 DLRG Quickborn 0:24:55 6 W JU14-1 700
53 Ihns, Finja 2010 SVE 0:25:02 7 W JU16-2 688
54 Schütt, Birka 1990 TuS Holstein Quickborn 0:25:10 8 W 30-2 662
55 Worina, Bryan 1988 Buxtehude 0:25:20 47 M 35-8 557
56 Glaser, Andreas 1979 Halstenbek 0:25:25 48 M 45-3 535
57 Deilmann, Ruben 2013 SG Wasserratten Norderstedt 0:25:35 49 M KU12-6 605
58 Breuer, Kristine 1969 power&pace 0:25:41 9 W 55-1 629
59 Kockel, Anton 2012 SG Wasserratten Norderstedt - TriKids 0:25:47 50 M JU14-3 602
60 Schütt, Julian 1986 TuS Holstein Quickborn 0:25:48 51 M 35-9 551
61 Kubitz, Steffen 1987 TSV St. Peter-Ording e.V. 0:25:50 52 M 35-10 553
62 Kube, Martje 2012 TuS Holstein Quickborn 0:25:53 10 W JU14-2 699
63 Meerkötter, Olaf 1977 Hamburg 0:25:54 53 M 45-4 531
64 Pistol, Lotta Lucia 2010 Henstedt-Ulzburg 0:26:06 11 W JU16-3 689
65 Stiebe, Joline 2014 SG Wasserratten Norderstedt 0:26:07 12 W KU12-2 711
66 Reiners, Bruno 2013 SG Wasserratten Norderstedt 0:26:09 54 M KU12-7 610
67 Wieben, Jonathan 1997 Hamburg 0:26:10 55 M-12 737
68 Baumann, Sascha 1989 Quickborn 0:26:16 56 M 35-11 558
69 Reichel, Justus 2013 Athletik-Gemeinschaft Hamburg West 0:26:17 57 M KU12-8 609
70 Jankowski, Emil 2012 SG Wasserratten Norderstedt - TriKids 0:26:25 58 M JU14-4 601
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TuS Holstein Quickborn      45. Quickborn Run am 10.11.2024 Stand: 16.11.2024

Ergebnisliste Quickborn Run über 5 km und 10 km (Gesamtwertung einschließlich Betriebssport)

W = Wettkampf   B = Betriebssport Gesamt-Mann Gesamt-Frau BSV-Mann BSV-Frau Start-
Platz W Name, Vorname Jg. Verein / BSG / Ort Zeit Ges   AK Ges   AK Ges   AK Ges   AK Nr.

70 Meerkötter, Leo 2012 Hamburg 0:26:25 58 M JU14-4 603
70 Finsterbusch, Kalle 2013 SG Wasserratten Norderstedt 0:26:25 58 M KU12-9 606
73 Maurer, Jens 1977 Quickborn 0:26:29 61 M 45-5 530
74 Rathsack, Leonie 2010 SG Wasserratten Norderstedt - TriKids 0:26:53 13 W JU16-4 690
75 Deilmann, Lennart 1969 SG Wasserratten Norderstedt 0:27:11 62 M 55-3 522
76 Kost, Moritz Neo 2014 TuS Holstein Quickborn 0:27:14 63 M KU12-10 614
77 Sequera Lares, Michel Alejandro 2008 Quickborn 0:27:18 64 MJ U18-2 591
78 B Wilken, Maren 1978 BSG Beiersdorf 0:27:19 14 W 45-1 1 W 45-1 741
79 Jerschnek, Leander 2013 Ellerau 0:27:49 65 M KU12-11 607
80 Sequera Rivas, Manuel Antonio 1976 Quickborn 0:28:00 66 M 45-6 529
81 Tönnies, Tomte 2014 SSC Hagen Ahrensburg 0:28:03 67 M KU12-12 619
82 Tönnies, Friedrich 1982 Ahrensburg 0:28:04 68 M 40-3 544
83 Schulze, Marie 1997 SV Henstedt-Ulzburg 0:28:05 15 W-2 672
84 Kube, Nikolaus 1975 TuS Holstein Quickborn 0:28:11 69 M 45-7 527
85 B Gehle, Friedhelm 1956 BSV Betriebssport Eimsbüttel 0:28:17 70 M 65-2 4 M 65-1 308
86 Brockmann, Marianne 1961 Hamburg 0:28:25 16 W 60-1 738
87 Giese, Detlef 1959 Elmshorn 0:28:42 71 M 65-3 512
88 B Reese, Lars 1970 BSG Energie SV 0:28:52 72 M 50-2 5 M 50-1 524
89 Hansen, Oliver 1981 Tornesch 0:28:59 73 M 40-4 542
90 Ott, Nele 1980 Ellerau 0:29:01 17 W 40-1 648
91 Ott, Lara 2013 DBG Quickborn 0:29:02 18 W KU12-3 705
92 Alvermann-Buhr, Ingrid 1954 Triathlon Heidekreis 0:29:05 19 W 70-1 623
93 Aleksandrov, Petar 1969 Quickborn 0:29:08 74 M 55-4 743
94 Krummland, Annalena 2012 TuS Holstein Quickborn 0:29:09 20 W JU14-3 698
95 von Heimburg, Manja 1977 Groß Niendorf 0:29:11 21 W 45-2 642
96 Doyle, Ines 1993 Hamburg 0:29:24 22 W 30-3 666
97 Nagel, Sabine 1967 Wrist 0:29:27 23 W 55-2 627
98 B Gessert, Frank 1959 BSG Energie SV 0:29:31 75 M 65-4 6 M 65-2 511
99 Bach, André 1969 Norderstedt 0:29:38 76 M 55-5 521
99 Bach, Carlos 2001 Norderstedt 0:29:38 76 M-13 576

101 Roloff, Lars 2012 SG Wasserratten Norderstedt 0:29:46 78 M JU14-6 604
102 D`Amico Granja, Selina 2014 SG Wasserratten Norderstedt 0:29:47 24 W KU12-4 742
103 Nerjes, David 1985 Pinneberg 0:29:53 79 M 35-12 548
104 Schumann, Antonia 2001 Lauftreff Quickborn / Ellerau 0:30:01 25 W-3 679
105 Krummland, Melanie 1980 Quickborn 0:30:02 26 W 40-2 647
106 Kuhnt, Tobias 1990 Quickborn 0:30:05 80 M 30-7 562
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TuS Holstein Quickborn      45. Quickborn Run am 10.11.2024 Stand: 16.11.2024

Ergebnisliste Quickborn Run über 5 km und 10 km (Gesamtwertung einschließlich Betriebssport)

W = Wettkampf   B = Betriebssport Gesamt-Mann Gesamt-Frau BSV-Mann BSV-Frau Start-
Platz W Name, Vorname Jg. Verein / BSG / Ort Zeit Ges   AK Ges   AK Ges   AK Ges   AK Nr.

106 Kuhnt, Cathrin 1992 Quickborn 0:30:05 27 W 30-4 665
108 Wang, Xinyu 1987 Norderstedt 0:30:10 28 W 35-2 657
109 B Marthiens, Ute 1952 BSG Polizei Hamburg 0:30:14 29 W 70-2 2 W 70-1 621
110 Klüwer, Berit 1978 Quickborn 0:30:21 30 W 45-3 644
110 Klüwer, Allegra 2014 Quickborn 0:30:21 30 W KU12-5 708
112 Klatt, Katja 1981 Quickborn 0:30:23 32 W 40-3 650
112 Terfehr, Lena 1982 Hamburg 0:30:23 32 W 40-3 652
114 Ott, Gunnar 1978 SG Wasserratten Norderstedt 0:30:25 81 M 45-8 534
115 Reimann, Claudia 1976 Quickborn 0:30:29 34 W 45-4 641
116 Reimann, Mirko 1977 Active Team Erdinger 0:30:30 82 M 45-9 532
117 Baum, Helmine 2011 Ellerau 0:30:47 35 W JU14-4 692
118 Zindler, Yvonne 1959 Erdinger Active Team 0:30:51 36 W 65-1 624
119 Geisler, Annabell 2012 TuS Holstein Quickborn 0:30:53 37 W JU14-5 696
120 Kuhnt, Ann-Kathrin 1988 Quickborn 0:30:58 38 W 35-3 659
121 Paultyn, Fiona 2011 Oldenburg 0:31:08 39 W JU14-6 694
122 Kliefoth, Manuela 1979 #norderstedtläuft 0:31:19 40 W 45-5 646
123 Kell, Sascha 1979 Bad Bramstedt 0:31:21 83 M 45-10 537
124 B Reese, Irina 1972 BSG Energie SV 0:31:26 41 W 50-1 3 W 50-1 634
125 Weitmann, Sabrina 1980 Schenefeld 0:31:38 42 W 40-5 649
125 Dembick, Cindy 1988 Hamburg 0:31:38 42 W 35-4 658
127 Dembick, Jan 1989 Hamburg 0:31:42 84 M 35-13 559
128 Jahn, Sarah 1994 Hemdingen 0:31:46 44 W 30-5 745
129 Sube, Wolfgang 1952 Quickborn 0:31:59 85 M 70-1 506
130 Landsberger, Malin 2013 SV Henstedt-Ulzburg 0:32:01 45 W KU12-6 704
131 Berbatovci, Juna Amelie 2014 BSG Krüss-OSH Open Sports Hamburg 0:32:02 46 W KU12-7 706
132 Niebuhr, Estefania 2012 Ellerau 0:32:05 47 W JU14-7 702
133 Steuernagel, Curt 1956 BSG Krüss-OSH Open Sports Hamburg 0:32:06 86 M 65-5 508
134 B Wagener, Horst 1961 BSG Gaden 0:32:08 87 M 60-2 7 M 60-2 516
135 Neumann, Julia 1995 Kiel 0:32:09 48 W-4 671
136 Mohrdiek, Kirsten 1972 Quickborn 0:32:10 49 W 50-2 740
137 Klöver, Michaela 1973 Hamburg 0:32:15 50 W 50-3 636
138 Rojas Chacon, Ximena 1994 Gretschkas 0:32:16 51 W 30-6 667
139 B Meier, Tanja 1970 BSG Elbe-Sport e. V. 0:32:25 52 W 50-4 4 W 50-2 632
140 Schulz, Lara 2014 Quickborn 0:32:53 53 W KU12-8 710
141 Kantak, Klaudia 1985 Quickborn 0:32:56 54 W 35-5 656
142 Schoen, Josephine 1984 Neumünster 0:33:02 55 W 40-6 654
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TuS Holstein Quickborn      45. Quickborn Run am 10.11.2024 Stand: 16.11.2024

Ergebnisliste Quickborn Run über 5 km und 10 km (Gesamtwertung einschließlich Betriebssport)

W = Wettkampf   B = Betriebssport Gesamt-Mann Gesamt-Frau BSV-Mann BSV-Frau Start-
Platz W Name, Vorname Jg. Verein / BSG / Ort Zeit Ges   AK Ges   AK Ges   AK Ges   AK Nr.

143 Nerjes, Janine 1988 Pinneberg 0:33:15 56 W 35-6 660
144 Thoma, Ingeborg 1952 LG Alsternord Hamburg e.V. 0:33:30 57 W 70-3 622
144 Jankowski, Greta 2014 SG Wasserratten Norderstedt - TriKids 0:33:30 57 W KU12-9 707
146 Thoma, Antoni 1952 LG Alsternord Hamburg e.V. 0:33:31 88 M 70-2 507
147 Berbatovci, Lavdim 1985 BSG Krüss-OSH Open Sports Hamburg 0:34:15 89 M 35-14 547
148 Pemöller, Sarah 2000 Norderstedt 0:34:22 59 W-5 677
149 Pfänder, Evelin 1964 Lauftreff Hamburg-Duvenstedt 0:34:44 60 W 60-2 626
150 Jeschke, Ottmar 1958 Lauftreff Duvenstedt 0:34:45 90 M 65-6 509
151 Kokerbeck, Heidrun 1961 #norderstedtläuft 0:34:55 61 W 60-3 625
152 Dornauer, Albert 1967 Funrunner 0:35:14 91 M 55-6 520
152 B Rokitta, Anja 1973 Funrunners / BSG UKE 0:35:14 62 W 50-5 5 W 50-3 637
154 Bach, Sandra 1975 Norderstedt 0:35:18 63 W 45-6 639
155 Landsberger, Kjell 2014 TuS Holstein Quickborn 0:35:34 92 M KU12-13 615
155 Landsberger, Sinja 1982 BSG Schleswig-Holstein Netz 0:35:34 64 W 40-7 651
157 Niebuhr, Marcus 1974 Ellerau 0:35:36 93 M 50-3 526
158 Brazischewski, Niklas 2010 Hoisdorfer Laufsocken 0:35:37 65 W JU16-5 687
158 Schieren, Finya 2010 Hoisdorfer Laufsocken 0:35:37 65 W JU16-5 691
160 Holstein, Julia 1998 Wedel 0:35:38 67 W-6 674
161 Tober, Heike 1968 Hoisdorfer Laufsocken 0:35:43 68 W 55-3 628
162 Schieren, Franziska 1988 Hoisdorfer Laufsocken 0:35:54 69 W 35-7 661
163 B Gerth, Claudia 1973 BSG Tchibo 0:36:04 70 W 50-6 6 W 50-4 635
164 B Schröder, Günter 1947 BSG Commerzbank 0:36:56 94 M 75-1 8 M 75-1 502
165 Schroeder, Norbert 1952 ALG-VfL Bokel 0:37:36 95 M 70-3 505
166 Cybulski, Finja 1999 Quickborn 0:38:44 71 W-7 675
167 Guadalupe Zavala, Geovana Josabet1992 TSV St. Peter-Ording e.V. 0:38:54 72 W 30-7 664
168 Liebing, Larissa 2009 DBG Quickborn 0:39:58 73 W JU16-7 686
169 Liebing, Ines 1970 Quickborn 0:40:02 74 W 50-7 631
170 Lentfer, Annika 2003 Norderstedt 0:40:15 75 W-8 681
171 Penßler-Beyer, Chantal 2001 Norderstedt 0:40:59 76 W-9 678
172 Memetzidis, Anastasia 2014 Scala 0:41:02 77 W KU12-10 709
173 B Hausner, Hannah 2006 Hoisdorfer Laufsocken 0:41:31 78 WJ U20-1 7 WJ U20-1 683
174 Memetzidis, Panagiotis 1966 Stadtwerke Quickborn 0:41:46 96 M 55-7 519
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TuS Holstein Quickborn      45. Quickborn Run am 10.11.2024 Stand: 16.11.2024

Ergebnisliste Quickborn Run über 5 km und 10 km (Gesamtwertung einschließlich Betriebssport)

W = Wettkampf   B = Betriebssport Gesamt-Mann Gesamt-Frau BSV-Mann BSV-Frau Start-
Platz W Name, Vorname Jg. Verein / BSG / Ort Zeit Ges   AK Ges   AK Ges   AK Ges   AK Nr.

5 km-Lauf   -   Altersklassenwertung Frauen

47 Stermann, Carlotta 2014 Scala 0:23:59 5 W KU12-1 739
65 Stiebe, Joline 2014 SG Wasserratten Norderstedt 0:26:07 12 W KU12-2 711
91 Ott, Lara 2013 DBG Quickborn 0:29:02 18 W KU12-3 705

102 D`Amico Granja, Selina 2014 SG Wasserratten Norderstedt 0:29:47 24 W KU12-4 742
110 Klüwer, Allegra 2014 Quickborn 0:30:21 30 W KU12-5 708
130 Landsberger, Malin 2013 SV Henstedt-Ulzburg 0:32:01 45 W KU12-6 704
131 Berbatovci, Juna Amelie 2014 BSG Krüss-OSH Open Sports Hamburg 0:32:02 46 W KU12-7 706
140 Schulz, Lara 2014 Quickborn 0:32:53 53 W KU12-8 710
144 Jankowski, Greta 2014 SG Wasserratten Norderstedt - TriKids 0:33:30 57 W KU12-9 707
172 Memetzidis, Anastasia 2014 Scala 0:41:02 77 W KU12-10 709

52 Mohrdiek, Anouk 2012 DLRG Quickborn 0:24:55 6 W JU14-1 700
62 Kube, Martje 2012 TuS Holstein Quickborn 0:25:53 10 W JU14-2 699
94 Krummland, Annalena 2012 TuS Holstein Quickborn 0:29:09 20 W JU14-3 698

117 Baum, Helmine 2011 Ellerau 0:30:47 35 W JU14-4 692
119 Geisler, Annabell 2012 TuS Holstein Quickborn 0:30:53 37 W JU14-5 696
121 Paultyn, Fiona 2011 Oldenburg 0:31:08 39 W JU14-6 694
132 Niebuhr, Estefania 2012 Ellerau 0:32:05 47 W JU14-7 702

10 Diettrich, Zoé 2009 FC St. Pauli Triathlon 0:19:02 1 W JU16-1 685
53 Ihns, Finja 2010 SVE 0:25:02 7 W JU16-2 688
64 Pistol, Lotta Lucia 2010 Henstedt-Ulzburg 0:26:06 11 W JU16-3 689
74 Rathsack, Leonie 2010 SG Wasserratten Norderstedt - TriKids 0:26:53 13 W JU16-4 690

158 Brazischewski, Niklas 2010 Hoisdorfer Laufsocken 0:35:37 65 W JU16-5 687
158 Schieren, Finya 2010 Hoisdorfer Laufsocken 0:35:37 65 W JU16-5 691
168 Liebing, Larissa 2009 DBG Quickborn 0:39:58 73 W JU16-7 686

173 B Hausner, Hannah 2006 Hoisdorfer Laufsocken 0:41:31 78 WJ U20-1 7 WJ U20-1 683

26 Hanisch, Lola 1998 Hamburg Running 0:21:09 3 W-1 673
83 Schulze, Marie 1997 SV Henstedt-Ulzburg 0:28:05 15 W-2 672

104 Schumann, Antonia 2001 Lauftreff Quickborn / Ellerau 0:30:01 25 W-3 679
135 Neumann, Julia 1995 Kiel 0:32:09 48 W-4 671
148 Pemöller, Sarah 2000 Norderstedt 0:34:22 59 W-5 677
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TuS Holstein Quickborn      45. Quickborn Run am 10.11.2024 Stand: 16.11.2024

Ergebnisliste Quickborn Run über 5 km und 10 km (Gesamtwertung einschließlich Betriebssport)

W = Wettkampf   B = Betriebssport Gesamt-Mann Gesamt-Frau BSV-Mann BSV-Frau Start-
Platz W Name, Vorname Jg. Verein / BSG / Ort Zeit Ges   AK Ges   AK Ges   AK Ges   AK Nr.

160 Holstein, Julia 1998 Wedel 0:35:38 67 W-6 674
166 Cybulski, Finja 1999 Quickborn 0:38:44 71 W-7 675
170 Lentfer, Annika 2003 Norderstedt 0:40:15 75 W-8 681
171 Penßler-Beyer, Chantal 2001 Norderstedt 0:40:59 76 W-9 678

21 Ruge, Julia 1994 Hamburg Running 0:20:20 2 W 30-1 668
54 Schütt, Birka 1990 TuS Holstein Quickborn 0:25:10 8 W 30-2 662
96 Doyle, Ines 1993 Hamburg 0:29:24 22 W 30-3 666

106 Kuhnt, Cathrin 1992 Quickborn 0:30:05 27 W 30-4 665
128 Jahn, Sarah 1994 Hemdingen 0:31:46 44 W 30-5 745
138 Rojas Chacon, Ximena 1994 Gretschkas 0:32:16 51 W 30-6 667
167 Guadalupe Zavala, Geovana Josabet1992 TSV St. Peter-Ording e.V. 0:38:54 72 W 30-7 664

38 Böhnisch, Mercedes 1985 Oldendorf 0:22:48 4 W 35-1 655
108 Wang, Xinyu 1987 Norderstedt 0:30:10 28 W 35-2 657
120 Kuhnt, Ann-Kathrin 1988 Quickborn 0:30:58 38 W 35-3 659
125 Dembick, Cindy 1988 Hamburg 0:31:38 42 W 35-4 658
141 Kantak, Klaudia 1985 Quickborn 0:32:56 54 W 35-5 656
143 Nerjes, Janine 1988 Pinneberg 0:33:15 56 W 35-6 660
162 Schieren, Franziska 1988 Hoisdorfer Laufsocken 0:35:54 69 W 35-7 661

90 Ott, Nele 1980 Ellerau 0:29:01 17 W 40-1 648
105 Krummland, Melanie 1980 Quickborn 0:30:02 26 W 40-2 647
112 Klatt, Katja 1981 Quickborn 0:30:23 32 W 40-3 650
112 Terfehr, Lena 1982 Hamburg 0:30:23 32 W 40-3 652
125 Weitmann, Sabrina 1980 Schenefeld 0:31:38 42 W 40-5 649
142 Schoen, Josephine 1984 Neumünster 0:33:02 55 W 40-6 654
155 Landsberger, Sinja 1982 BSG Schleswig-Holstein Netz 0:35:34 64 W 40-7 651

78 B Wilken, Maren 1978 BSG Beiersdorf 0:27:19 14 W 45-1 1 W 45-1 741
95 von Heimburg, Manja 1977 Groß Niendorf 0:29:11 21 W 45-2 642

110 Klüwer, Berit 1978 Quickborn 0:30:21 30 W 45-3 644
115 Reimann, Claudia 1976 Quickborn 0:30:29 34 W 45-4 641
122 Kliefoth, Manuela 1979 #norderstedtläuft 0:31:19 40 W 45-5 646
154 Bach, Sandra 1975 Norderstedt 0:35:18 63 W 45-6 639
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TuS Holstein Quickborn      45. Quickborn Run am 10.11.2024 Stand: 16.11.2024

Ergebnisliste Quickborn Run über 5 km und 10 km (Gesamtwertung einschließlich Betriebssport)

W = Wettkampf   B = Betriebssport Gesamt-Mann Gesamt-Frau BSV-Mann BSV-Frau Start-
Platz W Name, Vorname Jg. Verein / BSG / Ort Zeit Ges   AK Ges   AK Ges   AK Ges   AK Nr.

124 B Reese, Irina 1972 BSG Energie SV 0:31:26 41 W 50-1 3 W 50-1 634
136 Mohrdiek, Kirsten 1972 Quickborn 0:32:10 49 W 50-2 740
137 Klöver, Michaela 1973 Hamburg 0:32:15 50 W 50-3 636
139 B Meier, Tanja 1970 BSG Elbe-Sport e. V. 0:32:25 52 W 50-4 4 W 50-2 632
152 B Rokitta, Anja 1973 Funrunners / BSG UKE 0:35:14 62 W 50-5 5 W 50-3 637
163 B Gerth, Claudia 1973 BSG Tchibo 0:36:04 70 W 50-6 6 W 50-4 635
169 Liebing, Ines 1970 Quickborn 0:40:02 74 W 50-7 631

58 Breuer, Kristine 1969 power&pace 0:25:41 9 W 55-1 629
97 Nagel, Sabine 1967 Wrist 0:29:27 23 W 55-2 627

161 Tober, Heike 1968 Hoisdorfer Laufsocken 0:35:43 68 W 55-3 628

86 Brockmann, Marianne 1961 Hamburg 0:28:25 16 W 60-1 738
149 Pfänder, Evelin 1964 Lauftreff Hamburg-Duvenstedt 0:34:44 60 W 60-2 626
151 Kokerbeck, Heidrun 1961 #norderstedtläuft 0:34:55 61 W 60-3 625

118 Zindler, Yvonne 1959 Erdinger Active Team 0:30:51 36 W 65-1 624

92 Alvermann-Buhr, Ingrid 1954 Triathlon Heidekreis 0:29:05 19 W 70-1 623
109 B Marthiens, Ute 1952 BSG Polizei Hamburg 0:30:14 29 W 70-2 2 W 70-1 621
144 Thoma, Ingeborg 1952 LG Alsternord Hamburg e.V. 0:33:30 57 W 70-3 622

5 km-Lauf   -   Altersklassenwertung Männer

23 Wiese, Mika 2013 SG Wasserratten Norderstedt 0:20:28 21 M KU12-1 612
33 Bartels, Bo 2013 LG Wedel/Pinneberg 0:22:15 30 M KU12-2 731
36 Wiese, Luka 2013 SG Wasserratten Norderstedt 0:22:42 33 M KU12-3 611
50 Wilken, Jonas 2013 SG Wasserratten Norderstedt 0:24:53 45 M KU12-4 613
51 medler, moritz 2013 tus teutonia alveslohe 0:24:54 46 M KU12-5 608
57 Deilmann, Ruben 2013 SG Wasserratten Norderstedt 0:25:35 49 M KU12-6 605
66 Reiners, Bruno 2013 SG Wasserratten Norderstedt 0:26:09 54 M KU12-7 610
69 Reichel, Justus 2013 Athletik-Gemeinschaft Hamburg West 0:26:17 57 M KU12-8 609
70 Finsterbusch, Kalle 2013 SG Wasserratten Norderstedt 0:26:25 58 M KU12-9 606
76 Kost, Moritz Neo 2014 TuS Holstein Quickborn 0:27:14 63 M KU12-10 614
79 Jerschnek, Leander 2013 Ellerau 0:27:49 65 M KU12-11 607
81 Tönnies, Tomte 2014 SSC Hagen Ahrensburg 0:28:03 67 M KU12-12 619
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TuS Holstein Quickborn      45. Quickborn Run am 10.11.2024 Stand: 16.11.2024

Ergebnisliste Quickborn Run über 5 km und 10 km (Gesamtwertung einschließlich Betriebssport)

W = Wettkampf   B = Betriebssport Gesamt-Mann Gesamt-Frau BSV-Mann BSV-Frau Start-
Platz W Name, Vorname Jg. Verein / BSG / Ort Zeit Ges   AK Ges   AK Ges   AK Ges   AK Nr.

155 Landsberger, Kjell 2014 TuS Holstein Quickborn 0:35:34 92 M KU12-13 615

20 Reichel, Jannis 2011 Athletik-Gemeinschaft Hamburg West 0:20:18 19 M JU14-1 598
32 Glaser, Mattis 2012 LG Wedel-Pinneberg 0:22:08 29 M JU14-2 600
59 Kockel, Anton 2012 SG Wasserratten Norderstedt - TriKids 0:25:47 50 M JU14-3 602
70 Jankowski, Emil 2012 SG Wasserratten Norderstedt - TriKids 0:26:25 58 M JU14-4 601
70 Meerkötter, Leo 2012 Hamburg 0:26:25 58 M JU14-4 603

101 Roloff, Lars 2012 SG Wasserratten Norderstedt 0:29:46 78 M JU14-6 604

39 Boll, Simon 2009 BMTV 0:22:54 35 M JU16-1 592
45 Kleissl, Hannes 2010 Tri-Sport Lübeck 0:23:53 41 M JU16-2 593
48 Mohrdiek, Henrik 2010 DLRG Quickborn 0:24:00 43 M JU16-3 596
49 Klöver, Mats 2010 Hamburg 0:24:50 44 M JU16-4 594

18 Meerkötter, Max 2008 Hamburg Running 0:20:08 17 MJ U18-1 590
77 Sequera Lares, Michel Alejandro 2008 Quickborn 0:27:18 64 MJ U18-2 591

4 Hiddensen, Karl 2005 Athletik-Gemeinschaft Hamburg West 0:17:38 4 MJ U20-1 589

12 Gareis, Stefan 1999 Hamburg 0:19:07 11 M-1 736
13 Backens, Ole 2003 Hamburg 0:19:37 12 M-2 585
15 Bengel, Hendrik 1999 Hamburg 0:19:52 14 M-3 735
16 Sequera Lares, Manuel Alberto 1999 Quickborn 0:19:57 15 M-4 575
19 Tranchet, Pierre-Antoine 2001 St Pauli Triathlon 0:20:11 18 M-5 579
25 Rey, Lucas 1998 Hamburg 0:20:50 23 M-6 573
30 Gorzolka, Henry 2003 Guacamole 0:21:54 27 M-7 586
34 Klottwig, Nils 2001 Iron Hornets 0:22:26 31 M-8 578
40 Meyer, Silas 1999 Die Hardgainer 0:22:58 36 M-9 574
43 Seibaold, Jakob 1999 Hamburg 0:23:49 39 M-10 734
46 Voß, Lino 2003 Neumünster 0:23:58 42 M-11 587
67 Wieben, Jonathan 1997 Hamburg 0:26:10 55 M-12 737
99 Bach, Carlos 2001 Norderstedt 0:29:38 76 M-13 576

9 Harbs, Johannes 1991 Hamburg 0:18:58 9 M 30-1 563
11 Schuart, Gerrit 1993 Hamburg 0:19:05 10 M 30-2 568
17 Meyer, Daniel 1994 Kipchoge Fanclub 0:20:01 16 M 30-3 570
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TuS Holstein Quickborn      45. Quickborn Run am 10.11.2024 Stand: 16.11.2024

Ergebnisliste Quickborn Run über 5 km und 10 km (Gesamtwertung einschließlich Betriebssport)

W = Wettkampf   B = Betriebssport Gesamt-Mann Gesamt-Frau BSV-Mann BSV-Frau Start-
Platz W Name, Vorname Jg. Verein / BSG / Ort Zeit Ges   AK Ges   AK Ges   AK Ges   AK Nr.

24 Zabinski, Robert 1991 Wrist 0:20:40 22 M 30-4 565
35 B Kasparick, Florian 1993 BSG Energie SV 0:22:32 32 M 30-5 3 M 30-1 567
42 Brükner, Jan 1991 ISN 0:23:41 38 M 30-6 733

106 Kuhnt, Tobias 1990 Quickborn 0:30:05 80 M 30-7 562

1 Schilling, Alexander 1986 TS Bramstedt 0:16:36 1 M 35-1 550
2 Hinske, David 1987 Hamburg Running 0:16:45 2 M 35-2 552
3 Maaser, Malte 1989 Hamburg Running 0:17:37 3 M 35-3 560
8 Befuß, Björn 1988 Hamburg 0:18:57 8 M 35-4 555

22 Neumann, Alexander 1989 Waldzwerge 0:20:25 20 M 35-5 561
27 Andresen, René 1986 Elmshorn 0:21:20 24 M 35-6 549
36 Mcintosh, Simon 1987 Quickborn 0:22:42 33 M 35-7 554
55 Worina, Bryan 1988 Buxtehude 0:25:20 47 M 35-8 557
60 Schütt, Julian 1986 TuS Holstein Quickborn 0:25:48 51 M 35-9 551
61 Kubitz, Steffen 1987 TSV St. Peter-Ording e.V. 0:25:50 52 M 35-10 553
68 Baumann, Sascha 1989 Quickborn 0:26:16 56 M 35-11 558

103 Nerjes, David 1985 Pinneberg 0:29:53 79 M 35-12 548
127 Dembick, Jan 1989 Hamburg 0:31:42 84 M 35-13 559
147 Berbatovci, Lavdim 1985 BSG Krüss-OSH Open Sports Hamburg 0:34:15 89 M 35-14 547

7 B Babusci, Luigi 1980 BSG Siemens Hamburg 0:18:23 7 M 40-1 1 M 40-1 540
44 Böhnisch, Boris 1981 Oldendorf 0:23:52 40 M 40-2 541
82 Tönnies, Friedrich 1982 Ahrensburg 0:28:04 68 M 40-3 544
89 Hansen, Oliver 1981 Tornesch 0:28:59 73 M 40-4 542

5 Muluve, Paul 1979 LBV Phönix Lübeck 0:18:14 5 M 45-1 538
31 Bartels, Andreas 1979 LG Wedel/Pinneberg 0:22:00 28 M 45-2 712
56 Glaser, Andreas 1979 Halstenbek 0:25:25 48 M 45-3 535
63 Meerkötter, Olaf 1977 Hamburg 0:25:54 53 M 45-4 531
73 Maurer, Jens 1977 Quickborn 0:26:29 61 M 45-5 530
80 Sequera Rivas, Manuel Antonio 1976 Quickborn 0:28:00 66 M 45-6 529
84 Kube, Nikolaus 1975 TuS Holstein Quickborn 0:28:11 69 M 45-7 527

114 Ott, Gunnar 1978 SG Wasserratten Norderstedt 0:30:25 81 M 45-8 534
116 Reimann, Mirko 1977 Active Team Erdinger 0:30:30 82 M 45-9 532
123 Kell, Sascha 1979 Bad Bramstedt 0:31:21 83 M 45-10 537
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TuS Holstein Quickborn      45. Quickborn Run am 10.11.2024 Stand: 16.11.2024

Ergebnisliste Quickborn Run über 5 km und 10 km (Gesamtwertung einschließlich Betriebssport)

W = Wettkampf   B = Betriebssport Gesamt-Mann Gesamt-Frau BSV-Mann BSV-Frau Start-
Platz W Name, Vorname Jg. Verein / BSG / Ort Zeit Ges   AK Ges   AK Ges   AK Ges   AK Nr.

6 Kolmorgen, Marco 1971 Neumünster 0:18:16 6 M 50-1 714
88 B Reese, Lars 1970 BSG Energie SV 0:28:52 72 M 50-2 5 M 50-1 524

157 Niebuhr, Marcus 1974 Ellerau 0:35:36 93 M 50-3 526

14 Walter, Uwe 1965 Hamburg 0:19:51 13 M 55-1 518
41 Ploskonski, Piotr 1965 KBKS-Radomsko 0:23:37 37 M 55-2 713
75 Deilmann, Lennart 1969 SG Wasserratten Norderstedt 0:27:11 62 M 55-3 522
93 Aleksandrov, Petar 1969 Quickborn 0:29:08 74 M 55-4 743
99 Bach, André 1969 Norderstedt 0:29:38 76 M 55-5 521

152 Dornauer, Albert 1967 Funrunner 0:35:14 91 M 55-6 520
174 Memetzidis, Panagiotis 1966 Stadtwerke Quickborn 0:41:46 96 M 55-7 519

29 B Kupper, Frank 1964 BSG TÜV Nord 0:21:40 26 M 60-1 2 M 60-1 517
134 B Wagener, Horst 1961 BSG Gaden 0:32:08 87 M 60-2 7 M 60-2 516

28 Claudius, Stephan 1959 MC Pirate 0:21:27 25 M 65-1 510
85 B Gehle, Friedhelm 1956 BSV Betriebssport Eimsbüttel 0:28:17 70 M 65-2 4 M 65-1 308
87 Giese, Detlef 1959 Elmshorn 0:28:42 71 M 65-3 512
98 B Gessert, Frank 1959 BSG Energie SV 0:29:31 75 M 65-4 6 M 65-2 511

133 Steuernagel, Curt 1956 BSG Krüss-OSH Open Sports Hamburg 0:32:06 86 M 65-5 508
150 Jeschke, Ottmar 1958 Lauftreff Duvenstedt 0:34:45 90 M 65-6 509

129 Sube, Wolfgang 1952 Quickborn 0:31:59 85 M 70-1 506
146 Thoma, Antoni 1952 LG Alsternord Hamburg e.V. 0:33:31 88 M 70-2 507
165 Schroeder, Norbert 1952 ALG-VfL Bokel 0:37:36 95 M 70-3 505

164 B Schröder, Günter 1947 BSG Commerzbank 0:36:56 94 M 75-1 8 M 75-1 502
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TuS Holstein Quickborn      45. Quickborn Run am 10.11.2024 Stand: 16.11.2024

Ergebnisliste Quickborn Run über 5 km und 10 km (Gesamtwertung einschließlich Betriebssport)

W = Wettkampf   B = Betriebssport Gesamt-Mann Gesamt-Frau BSV-Mann BSV-Frau Start-
Platz W Name, Vorname Jg. Verein / BSG / Ort Zeit Ges   AK Ges   AK Ges   AK Ges   AK Nr.

10 km-Lauf   -   Gesamtwertung

1 LABALI, Abdelhadi 1993 Hamburger Laufladen 0:30:28 1 M 30-1 1
2 B Oliveira, José 1999 Hamburg Running 0:35:18 2 M-1 1 M-1 143
3 Carstens, Mirco 1996 Bramstedter TS 0:35:24 3 M-2 137
4 Muluve, Paul 1979 LBV Phönix Lübeck 0:37:40 4 M 45-1 84
5 B Babusci, Luigi 1980 BSG Siemens Hamburg 0:37:42 5 M 40-1 2 M 40-1 88
6 Grothe, Konstantin 1987 Heide 0:37:57 6 M 35-1 110
7 Reimann, Mirko 1977 Active Team Erdinger 0:38:17 7 M 45-2 77
8 Chériaux, Yolan 1985 Norderstedt 0:38:21 8 M 35-2 104
9 Blunck, Dennis 1990 TB Hamburg EILBECK 0:39:27 9 M 30-2 120

10 B Banck, Sönke 1967 BSG ERGO sports 0:39:29 10 M 55-1 3 M 55-1 43
11 B Stuer, Roger 1979 THE 0:39:45 11 M 45-3 4 M 45-1 274
12 Schneekloth, Björn 1990 Hamburg 0:40:01 12 M 30-3 122
13 B Koch, Alexander 1984 BSG Krüss-OSH Open Sports Hamburg 0:40:05 13 M 40-2 5 M 40-2 102
14 Wolf, Kevin 1978 PSM Investment Akademie 0:40:06 14 M 45-4 275
15 Shunko, Yauheni 1987 Hamburg 0:40:18 15 M 35-3 112
16 Kwiatkowska, Justyna 1987 TSG Bergedorf 0:40:25 1 W 35-1 232
17 Petersen, Sven 1991 Stockholm 0:40:29 16 M 30-4 312
18 Walter, Uwe 1965 Hamburg 0:41:34 17 M 55-2 39
19 Dammann, Dirk 1980 NonStop Runners 0:41:47 18 M 40-3 90
20 Altmann, Cindy 1984 BSG Krüss-OSH Open Sports Hamburg 0:42:15 2 W 40-1 222
21 Kadner, Siegfried 1994 Bamberg 0:42:31 19 M 30-5 131
22 Wenzel, Hugo 2007 Quickborn 0:42:34 20 MJ U18-1 154
23 Paultyn, Charlotte 1985 SG Wasserratten Norderstedt 0:43:03 3 W 35-2 227
24 Zwiener, Ferdinand 2004 Triabolos Triathlon Hamburg eV 0:43:06 21 M-3 263
25 B Winkeler, Tobias 1988 BSG Nordmark Pharma 0:43:09 22 M 35-4 6 M 35-1 119
26 B Kurch, Sebastian 1981 SG Airbus 0:43:25 23 M 40-4 7 M 40-3 276
27 B Handwerger, Jürgen 1986 BSG Hamburger Laufladen 0:43:29 24 M 35-5 8 M 35-2 107
28 B Gniechwitz, Peter 1965 BSG Nordmark Pharma 0:43:43 25 M 55-3 9 M 55-2 36
29 B Meier, Ralf 1969 BSG Elbe-Sport e. V. 0:43:54 26 M 55-4 10 M 55-3 55
30 Radant, Robert 1979 Radantrieb 0:44:05 27 M 45-5 86
31 B Gehn, Marcel 1994 BSG Nordmark Pharma 0:44:11 28 M 30-6 11 M 30-1 130
32 Zambrovski, Simon 1979 Non Stop Runners 0:44:32 29 M 45-6 87
33 Poon, Marianne 1985 SG Wasserratten Norderstedt / BSG Krüss-OSH Open Sports Hamburg0:44:53 4 W 35-3 228
34 Arndt, Matthias 1965 TuS Holstein Quickborn 0:44:55 30 M 55-5 31
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TuS Holstein Quickborn      45. Quickborn Run am 10.11.2024 Stand: 16.11.2024

Ergebnisliste Quickborn Run über 5 km und 10 km (Gesamtwertung einschließlich Betriebssport)

W = Wettkampf   B = Betriebssport Gesamt-Mann Gesamt-Frau BSV-Mann BSV-Frau Start-
Platz W Name, Vorname Jg. Verein / BSG / Ort Zeit Ges   AK Ges   AK Ges   AK Ges   AK Nr.

35 Petersen, Nils 1991 Hamburg 0:45:30 31 M 30-7 313
36 Carstensen, Maik 1991 BSG Schleswig-Holstein Netz 0:45:43 32 M 30-8 124
37 Stüber, Maik 1978 Ellerau 0:46:07 33 M 45-7 81
38 Kemalidis, Ilias 1995 Gretschkas 0:46:16 34 M-4 133
39 Prien, Tammo 2002 SG Holstein Süd 0:46:19 35 M-5 149
40 Claudius, Stephan 1959 MC Pirate 0:46:39 36 M 65-1 9
41 Steffen, LUTZ 1966 Tangstedt 0:46:42 37 M 55-6 42
42 Maier, Viktor 1954 TSV Wandsetal 0:47:04 38 M 70-1 304
43 Dürr, Johannes 1985 SG Wasserratten Norderstedt 0:47:11 39 M 35-6 105
44 B Staas, Kirsten 1965 BSG Krüss-OSH Open Sports Hamburg 0:47:34 5 W 55-1 1 W 55-1 168
45 Brell, Michael 1965 SG Wasserratten Norderstedt 0:48:00 40 M 55-7 33
46 Willsch, Natalie 1980 Ottenbüttel 0:48:26 6 W 40-2 209
47 B Garbers, Catharina 1981 BSG Airbus SG 0:48:30 7 W 40-3 2 W 40-1 211
48 Lüdersdorf, Ivo 1991 IKEA Altona Lauftreff 0:48:40 41 M 30-9 125
49 B Ehlers, Torsten 1964 BSG Hamburg Wasser 0:48:52 42 M 60-1 12 M 60-1 26
50 B Kozieras, Norbert 1950 BSG Ergosports 0:48:54 43 M 70-2 13 M 70-1 2
51 Buckley, Anja 1984 RG Uni Hamburg 0:49:17 8 W 40-4 223
52 Vogel, Carolin 1974 Hamburg 0:49:22 9 W 50-1 195
53 Hinze, Luca 2012 TuS Teutonia Alveslohe 0:49:24 44 M JU14-1 157
54 Rößl, Ewald 1976 Ellerau 0:49:31 45 M 45-8 73
55 Oliveira, Joao 1981 Hamburg 0:49:36 46 M 40-5 97
56 Brandt, Lyam 1992 Quickborn 0:49:37 47 M 30-10 126
57 Viehmann, Niklas 1997 Iron Hornets 0:49:45 48 M-6 140
58 Hagenmüller, Michael 1979 Bordesholm 0:50:01 49 M 45-9 83
59 Skroblin, Joachim 1959 Spiridon Club Bad Oldesloe 0:50:08 50 M 65-2 12
60 B Golembiewski, Andreas 1960 BSG Krüss-OSH Open Sports Hamburg 0:50:10 51 M 60-2 14 M 60-2 13
61 Leonhardt, Torsten 1980 Barmstedt 0:50:32 52 M 40-6 92
62 Fock, Eggert 1965 Wacken 0:50:54 53 M 55-8 35
63 Rothe, Michael 1978 Kaltenkirchener Turnerschaft 0:51:08 54 M 45-10 80
64 Pankow, Michael 1969 MTV Burg 0:51:11 55 M 55-9 56
65 Siegele, Volker 1977 SG Wasserratten Norderstedt 0:51:18 56 M 45-11 78
66 Gaudlitz, Johanna 1990 TuS Holstein Quickborn 0:51:22 10 W 30-1 240
66 Lemor, Christiane 1966 Winseldorf 0:51:22 10 W 55-2 310
68 Doering, Maria 1988 Hamburg 0:51:23 12 W 35-4 234
69 Hinze, Philip 2004 Hoisdorf 0:51:26 57 M-7 151
70 B Weitmann, Daniel 1972 BSG SV Signal Iduna 0:51:30 58 M 50-1 15 M 50-1 65
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TuS Holstein Quickborn      45. Quickborn Run am 10.11.2024 Stand: 16.11.2024

Ergebnisliste Quickborn Run über 5 km und 10 km (Gesamtwertung einschließlich Betriebssport)

W = Wettkampf   B = Betriebssport Gesamt-Mann Gesamt-Frau BSV-Mann BSV-Frau Start-
Platz W Name, Vorname Jg. Verein / BSG / Ort Zeit Ges   AK Ges   AK Ges   AK Ges   AK Nr.

71 Selck, Liza 1994 Stadt Brunsbüttel 0:51:31 13 W 30-2 245
72 Koch, Constantin 1988 Lesebühne Federkiel 0:51:48 59 M 35-7 118
73 B Meyer-Reim, Dr. Utz 1961 BSG DZ HYP 0:51:50 60 M 60-3 16 M 60-3 17
74 Beckmann, Tim 1984 Borstel-Hohenraden 0:51:51 61 M 40-7 100
75 Bildstein, Yannik 1991 Quickborn 0:52:00 62 M 30-11 123
75 Steincke, Alica 1990 Hemdingen 0:52:00 14 W 30-3 241
77 Lutter, Ben 2002 Quickborn 0:52:01 63 M-8 148
77 Grönwoldt, Kai 1979 Quickborn 0:52:01 63 M 45-12 272
79 Schäfer, Clara 2011 Hamburg 0:52:02 15 W JU14-1 260
79 Jargstorff, Arwe 1972 Owschlag 0:52:02 65 M 50-2 270
81 B Mellmann, Dirk 1977 Lufthansa Sportverein LSV 0:52:06 66 M 45-13 17 M 45-2 302
82 Hinze, Steffen 1981 TuS Teutonia Alveslohe 0:52:10 67 M 40-8 96
83 B Tilch, Peter 1955 HPA, Die Goten 0:52:12 68 M 65-3 18 M 65-1 268
84 Wohlfahrt, Manuel 1997 Bielefeld 0:52:16 69 M-9 141
85 Eichhorn, Levin 2004 Quickborn 0:52:23 70 M-10 150
86 Harder, Laura 1989 TuS Holstein Quickborn 0:52:24 16 W 35-5 238
87 Auer, Tim 1998 Lauffreunde 0:52:25 71 M-11 142
88 B Sietz, Jesper 2000 BSG DAK-Hamburg 0:52:35 72 M-12 19 M-2 144
89 Harbs, Janina 1992 Hamburg 0:52:42 17 W 30-4 243
90 Jargstorff, Katja 1976 0:52:48 18 W 45-1 269
91 B Kuhn, Sascha 1975 NDR Hamburg 0:52:52 73 M 45-14 20 M 45-3 317
92 Baumann, Elisabeth 1988 Quickborn 0:52:54 19 W 35-6 233
93 B Borgstädt, Tim 1953 BSG Airbus SG 0:52:56 74 M 70-3 21 M 70-2 4
94 Tönnies, Friedrich 1982 Ahrensburg 0:52:58 75 M 40-9 98
94 Porath, Nico 1993 Timmaspe 0:52:58 75 M 30-12 129
96 Hübsch, Alexander 1985 Norderstedt 0:53:00 77 M 35-8 106
97 B Konrad, Thomas 1967 BSG NDR Hamburg 0:53:01 78 M 55-10 22 M 55-4 46
98 Roloff, Stefan 1962 Norderstedt 0:53:04 79 M 60-4 20
99 B Schmidt-Berbatovci, Julia 1979 BSG Krüss-OSH Open Sports Hamburg 0:53:13 20 W 45-2 3 W 45-1 203

100 Friedl, Thomas 1963 Geschendorf 0:53:22 80 M 60-5 23
101 B Sietz, Andreas 1968 BSG DAK-Hamburg 0:53:35 81 M 55-11 23 M 55-5 50
102 Marktscheffel, Mone 1969 MTV Burg 0:53:36 21 W 55-3 186
103 Wiese, Kristina 1977 SG Wasserratten Norderstedt 0:53:39 22 W 45-3 200
104 Ogan, Anton 1966 Norderstedt 0:53:41 82 M 55-12 41
105 B Sommer, Kirstin 1964 BSG Elixia 0:53:47 23 W 60-1 166
106 Schütte, André 1968 Hamburg 0:53:52 83 M 55-13 49
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TuS Holstein Quickborn      45. Quickborn Run am 10.11.2024 Stand: 16.11.2024

Ergebnisliste Quickborn Run über 5 km und 10 km (Gesamtwertung einschließlich Betriebssport)

W = Wettkampf   B = Betriebssport Gesamt-Mann Gesamt-Frau BSV-Mann BSV-Frau Start-
Platz W Name, Vorname Jg. Verein / BSG / Ort Zeit Ges   AK Ges   AK Ges   AK Ges   AK Nr.

107 Boysen, Kirsten 1967 Hamburg 0:53:53 24 W 55-4 174
108 Kuhse, Michael 1993 Gretschkas 0:54:01 84 M 30-13 128
109 B Grimm, Florian 1980 BSG Beiersdorf 0:54:07 85 M 40-10 24 M 40-4 262
110 Fitz, Manni 1967 SG Wasserratten Norderstedt 0:54:10 86 M 55-14 44
111 B Vierling, Heiko 1968 Lauftreff Hamburg-Duvenstedt 0:54:17 87 M 55-15 25 M 55-6 51
112 Beitz, Michael 1981 Henstedt Ulzburg 0:54:18 88 M 40-11 95
112 Müller, Nicole 1983 TuS Holstein Quickborn 0:54:18 25 W 40-5 218
114 Snatkin, Waleri 1962 Quickborn 0:54:32 89 M 60-6 21
115 Baggendorf, Jacqueline 1992 Liebenow Coaching 0:54:33 26 W 30-5 242
116 Lehmann, Hendrik 1957 ALG-VfL Bokel 0:54:38 90 M 65-4 7
117 Golditz, Sascha 1988 Barmstedt 0:54:45 91 M 35-9 116
118 Philips, Daniel 1976 Quickborn 0:54:46 92 M 45-15 72
119 Bruhse, Sara 1984 Henstedt-Ulzburg 0:54:54 27 W 40-6 265
120 Stiewe, Julia 1976 Aumühle 0:54:58 28 W 45-4 197
121 Hohmann, Peter 1959 SG Sparkasse Holstein 0:55:02 93 M 65-5 10
122 Herbeke, Andrea 1966 Hoisdorfer Laufsocken 0:55:06 29 W 55-5 170
123 Wehking, Catja 1967 Triabolos Hamburg 0:55:08 30 W 55-6 177
124 Pieper, Thomas 1977 #norderstedtläuft 0:55:14 94 M 45-16 76
125 B Brockmann, Achim 1980 BSG Airbus SG 0:55:16 95 M 40-12 26 M 40-5 89
126 Wähling, Louis 1992 Gretschkas 0:55:23 96 M 30-14 127
127 B Böhlke, Florian 1975 BSG Airbus SG 0:55:27 97 M 45-17 27 M 45-4 69
128 Conrad, Daniel 1988 Elmshorn 0:55:28 98 M 35-10 113
129 Martens, Benjamin 1977 Lauffreunde 0:55:31 99 M 45-18 74
130 Kwiatkowski, Tanja 1966 Hagen 0:55:39 31 W 55-7 261
131 Dohme, Rolf 1962 TC Grün-Gold Schleswig 0:55:45 100 M 60-7 19
132 Nehring, Dr. Thomas 1961 Gkückstadt 0:55:50 101 M 60-8 18
133 B Benz, Markus 1969 BSG Techniker Krankenkasse 0:56:12 102 M 55-16 28 M 55-7 53
134 Heß, Simon 1976 Hoisdorfer Laufsocken 0:56:21 103 M 45-19 71
135 Riedl, Gyde 1984 Engelbrechtsche Wildnis 0:56:24 32 W 40-7 224
136 Klatt, Jasmina 1999 Norderstedt 0:56:31 33 W-1 250
137 Viétor, André 1964 Harsefeld 0:56:40 104 M 60-9 29
138 B Heitmann, Brian 1968 BSG Dataport 0:57:03 105 M 55-17 29 M 55-8 316
139 Berlin, Anne 1967 Bokholt-Hanredder 0:57:06 34 W 55-8 173
140 Kruse, Oliver 1980 Quickborn 0:57:11 106 M 40-13 91
141 Brack, Tanja 1973 Lauftreff Quickborn / Ellerau 0:57:12 35 W 50-2 191
142 Stubbe, Karsten 1980 Pinneberg 0:57:18 107 M 40-14 94
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TuS Holstein Quickborn      45. Quickborn Run am 10.11.2024 Stand: 16.11.2024

Ergebnisliste Quickborn Run über 5 km und 10 km (Gesamtwertung einschließlich Betriebssport)

W = Wettkampf   B = Betriebssport Gesamt-Mann Gesamt-Frau BSV-Mann BSV-Frau Start-
Platz W Name, Vorname Jg. Verein / BSG / Ort Zeit Ges   AK Ges   AK Ges   AK Ges   AK Nr.

142 B Theis, Daniela 1983 BSG Signal Iduna 0:57:18 36 W 40-8 4 W 40-2 220
144 Müller, Monika 1973 Hamburg 0:57:21 37 W 50-3 192
145 Gentile, Cosmo 1950 Itzehoe 0:57:23 108 M 70-4 301
146 Liebmann, Marc 1968 MSV Duisburg 0:57:27 109 M 55-18 314
147 Disselbach, Maja 1981 BSG Krüss-OSH Open Sports Hamburg 0:57:32 38 W 40-9 210
148 Ijkema, Rene 1964 BSG Krüss-OSH Open Sports Hamburg 0:57:33 110 M 60-10 28
149 Kohlhagen, Ramona 1980 TuS Holstein Quickborn 0:57:47 39 W 40-10 206
150 B Dickhaut, Joachim 1965 BSG Krüss-OSH Open Sports Hamburg 0:57:49 111 M 55-19 30 M 55-9 34
151 Suchy, Eva 1965 LTV Kiel Ost 0:57:56 40 W 55-9 307
152 Kipp, Olaf 1970 ÖDP Kreis Pinneberg / Erdinger Aktive Team 0:58:06 112 M 50-3 58
152 Schenkies, Jens 1980 Heidgrabener SV 0:58:06 112 M 40-15 93
154 Skyschus, Ann Kristin 1989 Lesebühne Federkiel 0:58:38 41 W 35-7 239
155 Diettrich, Lea 2007 Hamburg 0:58:40 42 WJ U18-1 256
156 Semmelhaak, Simone 1985 Bilsen 0:58:45 43 W 35-8 229
157 Gosch, Kerstin 1969 TuS Holstein Quickborn 0:58:46 44 W 55-10 185
158 Drews, Matthias 1969 Tangstedt 0:58:56 114 M 55-20 54
158 Drews, Victoria 2005 Tangstedt 0:58:56 45 WJ U20-1 254
160 Berns, Jörg 1974 Kaltenkirchen 0:59:01 115 M 50-4 68
161 Nikitin, Mike 1977 Erdinger Active Team 0:59:03 116 M 45-20 75
162 Beyer, Juergen 1961 #Norderstedtläuft 0:59:05 117 M 60-11 16
162 Trekel, Conny 1973 Hamburg 0:59:05 46 W 50-4 193
164 Valentini, Alessandro 1971 Kaltenkirchen 0:59:06 118 M 50-5 273
165 Freihube, Thore 1988 Quickborn 0:59:11 119 M 35-11 115
166 Lorenz, Julia 1982 Quickborn 0:59:12 47 W 40-11 213
167 Klein, Stefanie 1983 Quickborn 0:59:23 48 W 40-12 216
168 B Seeling-Maaß, Meike 1965 BSG Krüss-OSH Open Sports Hamburg 0:59:36 49 W 55-11 5 W 55-2 167
168 Wagner, Yvonne 1980 Norderstedt 0:59:36 49 W 40-13 208
170 Nikitin, Jenny 1988 Lauftreff Wedel e.V. 0:59:50 51 W 35-9 235
171 B Herrmann, Michael 1961 Deutsche Bank 0:59:55 120 M 60-12 31 M 60-4 305
172 Ahrens, Silke 1968 Neumünster 1:00:02 52 W 55-12 178
173 Omic, Sanel 1973 Zemica TT 1:00:05 121 M 50-6 66
174 Ohlendorf, Marina 1960 Bönningstedt 1:00:15 53 W 60-2 163
175 Bolls, Grischa 1987 SG Wasserratten Norderstedt 1:00:33 122 M 35-12 264
176 Berlin, Thorsten 1964 Bokholt-Hanredder 1:00:50 123 M 60-13 25
176 Pracht, Victor 1995 Gretschkas 1:00:50 123 M-13 135
178 Bartl, Thomas 1965 SG Wasserratten Norderstedt 1:01:00 125 M 55-21 32
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TuS Holstein Quickborn      45. Quickborn Run am 10.11.2024 Stand: 16.11.2024

Ergebnisliste Quickborn Run über 5 km und 10 km (Gesamtwertung einschließlich Betriebssport)

W = Wettkampf   B = Betriebssport Gesamt-Mann Gesamt-Frau BSV-Mann BSV-Frau Start-
Platz W Name, Vorname Jg. Verein / BSG / Ort Zeit Ges   AK Ges   AK Ges   AK Ges   AK Nr.

179 Sander, Karl 1959 Hamburg 1:01:02 126 M 65-6 306
180 Kasten, Thomas 1967 Lauffreunde 1:01:07 127 M 55-22 45
181 Jasper, Anna-Sophie 1992 Borstel-Hohenraden 1:01:14 54 W 30-6 244
182 Pritzlaff, Tim 2010 TuS Holstein Quickborn 1:01:25 128 M JU16-1 156
183 Jung-Wohlleben, Dorothee 1967 Lauftreff Quickborn / Ellerau 1:01:47 55 W 55-13 175
184 Reiter, Dominik 1994 Hamburg 1:01:49 129 M 30-15 132
185 Thieme, Stephanie 1983 Hamburg 1:01:54 56 W 40-14 221
185 Horstmann, Julie 2007 TuS Wakendorf 1:01:54 56 WJ U18-2 257
187 Herrmann, Sandra 1978 BSG Krüss-OSH Open Sports Hamburg 1:01:55 58 W 45-5 201
188 Matzkewitz, Alexander 1990 MEDIENKAPITÄN GMBH 1:01:56 130 M 30-16 121
189 Sagel, Paul 2001 Kummerfeld 1:02:00 131 M-14 146
190 Cotroneo, Louis 1988 Quickborn 1:02:24 132 M 35-13 114
190 Kaeding, Steven 1988 Hamburg 1:02:24 132 M 35-13 117
192 Kohn, Anke 1957 Erdinger Active Team 1:02:33 59 W 65-1 161
193 B Timpe, Kerstin 1968 BSG Krüss-OSH Open Sports Hamburg 1:02:35 60 W 55-14 6 W 55-3 182
194 Voß, Jeanette 1966 Hamburg 1:02:46 61 W 55-15 172
195 Ulrich, Dirk 1965 Pinneberg 1:02:52 134 M 55-23 38
195 Jasper, Birte 1985 Borstel-Hohenraden 1:02:52 62 W 35-10 271
197 Ernst, Marie 2005 Bad Bramstedt 1:02:53 63 WJ U20-2 255
198 Struck, Volker 1961 Norderstedt 1:03:30 135 M 60-14 315
199 Ramm, Gudula 1969 #norderstedtläuft 1:03:34 64 W 55-16 187
200 Behnke, Jutta 1962 TuS Holstein Quickborn 1:03:36 65 W 60-3 164
201 Brandt, Jeannette 2001 Laufteam Brandt 1:03:42 66 W-2 266
201 Brandt, Dietmar 1974 Laufteam Brandt 1:03:42 136 M 50-7 267
203 Horstmann, Anja 1972 TuS Wakendorf 1:03:48 67 W 50-5 189
204 Preuß, Peter 1953 Neumünster 1:04:12 137 M 70-5 5
205 Lorenz, Tobias 1986 Henstedt-Ulzburg 1:04:26 138 M 35-15 303
206 Hillebrand, Ralph 1971 TuS Holstein Quickborn 1:04:34 139 M 50-8 60
207 Günther, Bernd 1964 Norderstedt 1:04:48 140 M 60-15 27
207 Bothe, Andreas 1972 Norderstedt 1:04:48 140 M 50-9 63
209 B Niefanger, Thomas 1963 BSG Airbus SG 1:04:51 142 M 60-16 32 M 60-5 24
210 B Giszas, Heiner 1976 SG Airbus 1:04:52 143 M 45-21 33 M 45-5 277
211 B Marthiens, Ute 1952 BSG Polizei Hamburg 1:04:58 68 W 70-1 7 W 70-1 160
212 Struck, Ulrich 1965 Hamburg 1:05:13 144 M 55-24 37
213 Schöneberger, Nicole 1972 Hamburg 1:05:16 69 W 50-6 190
214 Moselewski, Maik 1986 Quickborn 1:05:32 145 M 35-16 108
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TuS Holstein Quickborn      45. Quickborn Run am 10.11.2024 Stand: 16.11.2024

Ergebnisliste Quickborn Run über 5 km und 10 km (Gesamtwertung einschließlich Betriebssport)

W = Wettkampf   B = Betriebssport Gesamt-Mann Gesamt-Frau BSV-Mann BSV-Frau Start-
Platz W Name, Vorname Jg. Verein / BSG / Ort Zeit Ges   AK Ges   AK Ges   AK Ges   AK Nr.

215 Wukasch, Mirko 1968 Quickborn 1:06:13 146 M 55-25 52
215 Gaudlitz, Ingrid 1952 TUS Quickborn 1:06:13 70 W 70-2 311
217 van den Bogaert, Rebecca 1998 Quickborn 1:06:19 71 W-3 249
218 Rosenke, Valentina 1969 TuS Holstein Quickborn 1:06:20 72 W 55-17 188
219 Chudzinska, Agnieszka 1982 Norderstedt 1:06:27 73 W 40-15 212
220 Schneidereit, Katja 1980 Hamburg 1:06:37 74 W 40-16 207
221 Wells, Bettina 1965 Hamburg 1:06:43 75 W 55-18 169
222 Hagemann, Anna 1947 Hamburg 1:07:08 76 W 75-1 158
223 Raunick, Reiner 1959 Henstedt-Ulzburg 1:07:16 147 M 65-7 11
224 Böttcher, Jil 2002 Ellerau 1:07:28 77 W-4 253
225 Sommer, Meike 1957 Hamburg 1:07:52 78 W 65-2 162
225 Wohlfromm, Christine 1984 Hamburg 1:07:52 78 W 40-17 226
225 Sommer, Mareike 1985 Norderstedt 1:07:52 78 W 35-11 230
228 Kneesch, Axel 1960 Quickborn 1:08:06 148 M 60-17 14
229 Springer, Lisbeth 2007 Ellerau 1:08:24 81 WJ U18-3 258
230 Frey, Sandra 1980 Norderstedt 1:08:29 82 W 40-18 205
231 Wolthers, Ramona 1982 Norderstedt 1:08:31 83 W 40-19 214
232 Wiesmann, Thomas 1964 SG Wasserratten Norderstedt 1:08:49 149 M 60-18 309
232 Jordt, Elke 1978 SG Wasserratten Norderstedt 1:08:49 84 W 45-6 318
234 Werner, Christin 1976 Hoisdorfer Laufsocken 1:10:21 85 W 45-7 198
235 Möller, Lennart 1996 Hamburg 1:10:26 150 M-15 138
235 Schippmann, Emma 2000 Hamburg 1:10:26 86 W-5 251
237 Schönfeldt, Dagmar 1968 Hoisbütteler SV 1:10:50 87 W 55-19 181
238 Mechela, Emily 2010 TuS Holstein Quickborn 1:11:09 88 W JU16-1 259
239 Schröder-Raunick, Karin 1951 Henstedt-Ulzburg 1:12:37 89 W 70-3 159
240 Huber, Sebastian 1987 Hamburg 1:13:27 151 M 35-17 111
241 Reinartz, Nicole 1997 Lauenburg/Elbe 1:14:54 90 W-6 247
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TuS Holstein Quickborn      45. Quickborn Run am 10.11.2024 Stand: 16.11.2024

Ergebnisliste Quickborn Run über 5 km und 10 km (Gesamtwertung einschließlich Betriebssport)

W = Wettkampf   B = Betriebssport Gesamt-Mann Gesamt-Frau BSV-Mann BSV-Frau Start-
Platz W Name, Vorname Jg. Verein / BSG / Ort Zeit Ges   AK Ges   AK Ges   AK Ges   AK Nr.

10 km-Lauf   -   Altersklassenwertung Frauen

79 Schäfer, Clara 2011 Hamburg 0:52:02 15 W JU14-1 260

238 Mechela, Emily 2010 TuS Holstein Quickborn 1:11:09 88 W JU16-1 259

155 Diettrich, Lea 2007 Hamburg 0:58:40 42 WJ U18-1 256
185 Horstmann, Julie 2007 TuS Wakendorf 1:01:54 56 WJ U18-2 257
229 Springer, Lisbeth 2007 Ellerau 1:08:24 81 WJ U18-3 258

158 Drews, Victoria 2005 Tangstedt 0:58:56 45 WJ U20-1 254
197 Ernst, Marie 2005 Bad Bramstedt 1:02:53 63 WJ U20-2 255

136 Klatt, Jasmina 1999 Norderstedt 0:56:31 33 W-1 250
201 Brandt, Jeannette 2001 Laufteam Brandt 1:03:42 66 W-2 266
217 van den Bogaert, Rebecca 1998 Quickborn 1:06:19 71 W-3 249
224 Böttcher, Jil 2002 Ellerau 1:07:28 77 W-4 253
235 Schippmann, Emma 2000 Hamburg 1:10:26 86 W-5 251
241 Reinartz, Nicole 1997 Lauenburg/Elbe 1:14:54 90 W-6 247

66 Gaudlitz, Johanna 1990 TuS Holstein Quickborn 0:51:22 10 W 30-1 240
71 Selck, Liza 1994 Stadt Brunsbüttel 0:51:31 13 W 30-2 245
75 Steincke, Alica 1990 Hemdingen 0:52:00 14 W 30-3 241
89 Harbs, Janina 1992 Hamburg 0:52:42 17 W 30-4 243

115 Baggendorf, Jacqueline 1992 Liebenow Coaching 0:54:33 26 W 30-5 242
181 Jasper, Anna-Sophie 1992 Borstel-Hohenraden 1:01:14 54 W 30-6 244

16 Kwiatkowska, Justyna 1987 TSG Bergedorf 0:40:25 1 W 35-1 232
23 Paultyn, Charlotte 1985 SG Wasserratten Norderstedt 0:43:03 3 W 35-2 227
33 Poon, Marianne 1985 SG Wasserratten Norderstedt / BSG Krüss-OSH Open Sports Hamburg0:44:53 4 W 35-3 228
68 Doering, Maria 1988 Hamburg 0:51:23 12 W 35-4 234
86 Harder, Laura 1989 TuS Holstein Quickborn 0:52:24 16 W 35-5 238
92 Baumann, Elisabeth 1988 Quickborn 0:52:54 19 W 35-6 233

154 Skyschus, Ann Kristin 1989 Lesebühne Federkiel 0:58:38 41 W 35-7 239
156 Semmelhaak, Simone 1985 Bilsen 0:58:45 43 W 35-8 229
170 Nikitin, Jenny 1988 Lauftreff Wedel e.V. 0:59:50 51 W 35-9 235
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TuS Holstein Quickborn      45. Quickborn Run am 10.11.2024 Stand: 16.11.2024

Ergebnisliste Quickborn Run über 5 km und 10 km (Gesamtwertung einschließlich Betriebssport)

W = Wettkampf   B = Betriebssport Gesamt-Mann Gesamt-Frau BSV-Mann BSV-Frau Start-
Platz W Name, Vorname Jg. Verein / BSG / Ort Zeit Ges   AK Ges   AK Ges   AK Ges   AK Nr.

195 Jasper, Birte 1985 Borstel-Hohenraden 1:02:52 62 W 35-10 271
225 Sommer, Mareike 1985 Norderstedt 1:07:52 78 W 35-11 230

20 Altmann, Cindy 1984 BSG Krüss-OSH Open Sports Hamburg 0:42:15 2 W 40-1 222
46 Willsch, Natalie 1980 Ottenbüttel 0:48:26 6 W 40-2 209
47 B Garbers, Catharina 1981 BSG Airbus SG 0:48:30 7 W 40-3 2 W 40-1 211
51 Buckley, Anja 1984 RG Uni Hamburg 0:49:17 8 W 40-4 223

112 Müller, Nicole 1983 TuS Holstein Quickborn 0:54:18 25 W 40-5 218
119 Bruhse, Sara 1984 Henstedt-Ulzburg 0:54:54 27 W 40-6 265
135 Riedl, Gyde 1984 Engelbrechtsche Wildnis 0:56:24 32 W 40-7 224
142 B Theis, Daniela 1983 BSG Signal Iduna 0:57:18 36 W 40-8 4 W 40-2 220
147 Disselbach, Maja 1981 BSG Krüss-OSH Open Sports Hamburg 0:57:32 38 W 40-9 210
149 Kohlhagen, Ramona 1980 TuS Holstein Quickborn 0:57:47 39 W 40-10 206
166 Lorenz, Julia 1982 Quickborn 0:59:12 47 W 40-11 213
167 Klein, Stefanie 1983 Quickborn 0:59:23 48 W 40-12 216
168 Wagner, Yvonne 1980 Norderstedt 0:59:36 49 W 40-13 208
185 Thieme, Stephanie 1983 Hamburg 1:01:54 56 W 40-14 221
219 Chudzinska, Agnieszka 1982 Norderstedt 1:06:27 73 W 40-15 212
220 Schneidereit, Katja 1980 Hamburg 1:06:37 74 W 40-16 207
225 Wohlfromm, Christine 1984 Hamburg 1:07:52 78 W 40-17 226
230 Frey, Sandra 1980 Norderstedt 1:08:29 82 W 40-18 205
231 Wolthers, Ramona 1982 Norderstedt 1:08:31 83 W 40-19 214

90 Jargstorff, Katja 1976 0:52:48 18 W 45-1 269
99 B Schmidt-Berbatovci, Julia 1979 BSG Krüss-OSH Open Sports Hamburg 0:53:13 20 W 45-2 3 W 45-1 203

103 Wiese, Kristina 1977 SG Wasserratten Norderstedt 0:53:39 22 W 45-3 200
120 Stiewe, Julia 1976 Aumühle 0:54:58 28 W 45-4 197
187 Herrmann, Sandra 1978 BSG Krüss-OSH Open Sports Hamburg 1:01:55 58 W 45-5 201
232 Jordt, Elke 1978 SG Wasserratten Norderstedt 1:08:49 84 W 45-6 318
234 Werner, Christin 1976 Hoisdorfer Laufsocken 1:10:21 85 W 45-7 198

52 Vogel, Carolin 1974 Hamburg 0:49:22 9 W 50-1 195
141 Brack, Tanja 1973 Lauftreff Quickborn / Ellerau 0:57:12 35 W 50-2 191
144 Müller, Monika 1973 Hamburg 0:57:21 37 W 50-3 192
162 Trekel, Conny 1973 Hamburg 0:59:05 46 W 50-4 193
203 Horstmann, Anja 1972 TuS Wakendorf 1:03:48 67 W 50-5 189
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TuS Holstein Quickborn      45. Quickborn Run am 10.11.2024 Stand: 16.11.2024

Ergebnisliste Quickborn Run über 5 km und 10 km (Gesamtwertung einschließlich Betriebssport)

W = Wettkampf   B = Betriebssport Gesamt-Mann Gesamt-Frau BSV-Mann BSV-Frau Start-
Platz W Name, Vorname Jg. Verein / BSG / Ort Zeit Ges   AK Ges   AK Ges   AK Ges   AK Nr.

213 Schöneberger, Nicole 1972 Hamburg 1:05:16 69 W 50-6 190

44 B Staas, Kirsten 1965 BSG Krüss-OSH Open Sports Hamburg 0:47:34 5 W 55-1 1 W 55-1 168
66 Lemor, Christiane 1966 Winseldorf 0:51:22 10 W 55-2 310

102 Marktscheffel, Mone 1969 MTV Burg 0:53:36 21 W 55-3 186
107 Boysen, Kirsten 1967 Hamburg 0:53:53 24 W 55-4 174
122 Herbeke, Andrea 1966 Hoisdorfer Laufsocken 0:55:06 29 W 55-5 170
123 Wehking, Catja 1967 Triabolos Hamburg 0:55:08 30 W 55-6 177
130 Kwiatkowski, Tanja 1966 Hagen 0:55:39 31 W 55-7 261
139 Berlin, Anne 1967 Bokholt-Hanredder 0:57:06 34 W 55-8 173
151 Suchy, Eva 1965 LTV Kiel Ost 0:57:56 40 W 55-9 307
157 Gosch, Kerstin 1969 TuS Holstein Quickborn 0:58:46 44 W 55-10 185
168 B Seeling-Maaß, Meike 1965 BSG Krüss-OSH Open Sports Hamburg 0:59:36 49 W 55-11 5 W 55-2 167
172 Ahrens, Silke 1968 Neumünster 1:00:02 52 W 55-12 178
183 Jung-Wohlleben, Dorothee 1967 Lauftreff Quickborn / Ellerau 1:01:47 55 W 55-13 175
193 B Timpe, Kerstin 1968 BSG Krüss-OSH Open Sports Hamburg 1:02:35 60 W 55-14 6 W 55-3 182
194 Voß, Jeanette 1966 Hamburg 1:02:46 61 W 55-15 172
199 Ramm, Gudula 1969 #norderstedtläuft 1:03:34 64 W 55-16 187
218 Rosenke, Valentina 1969 TuS Holstein Quickborn 1:06:20 72 W 55-17 188
221 Wells, Bettina 1965 Hamburg 1:06:43 75 W 55-18 169
237 Schönfeldt, Dagmar 1968 Hoisbütteler SV 1:10:50 87 W 55-19 181

105 B Sommer, Kirstin 1964 BSG Elixia 0:53:47 23 W 60-1 166
174 Ohlendorf, Marina 1960 Bönningstedt 1:00:15 53 W 60-2 163
200 Behnke, Jutta 1962 TuS Holstein Quickborn 1:03:36 65 W 60-3 164

192 Kohn, Anke 1957 Erdinger Active Team 1:02:33 59 W 65-1 161
225 Sommer, Meike 1957 Hamburg 1:07:52 78 W 65-2 162

211 B Marthiens, Ute 1952 BSG Polizei Hamburg 1:04:58 68 W 70-1 7 W 70-1 160
215 Gaudlitz, Ingrid 1952 TUS Quickborn 1:06:13 70 W 70-2 311
239 Schröder-Raunick, Karin 1951 Henstedt-Ulzburg 1:12:37 89 W 70-3 159

222 Hagemann, Anna 1947 Hamburg 1:07:08 76 W 75-1 158
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TuS Holstein Quickborn      45. Quickborn Run am 10.11.2024 Stand: 16.11.2024

Ergebnisliste Quickborn Run über 5 km und 10 km (Gesamtwertung einschließlich Betriebssport)

W = Wettkampf   B = Betriebssport Gesamt-Mann Gesamt-Frau BSV-Mann BSV-Frau Start-
Platz W Name, Vorname Jg. Verein / BSG / Ort Zeit Ges   AK Ges   AK Ges   AK Ges   AK Nr.

10 km-Lauf   -   Altersklassenwertung Männer

53 Hinze, Luca 2012 TuS Teutonia Alveslohe 0:49:24 44 M JU14-1 157

182 Pritzlaff, Tim 2010 TuS Holstein Quickborn 1:01:25 128 M JU16-1 156

22 Wenzel, Hugo 2007 Quickborn 0:42:34 20 MJ U18-1 154

2 B Oliveira, José 1999 Hamburg Running 0:35:18 2 M-1 1 M-1 143
3 Carstens, Mirco 1996 Bramstedter TS 0:35:24 3 M-2 137

24 Zwiener, Ferdinand 2004 Triabolos Triathlon Hamburg eV 0:43:06 21 M-3 263
38 Kemalidis, Ilias 1995 Gretschkas 0:46:16 34 M-4 133
39 Prien, Tammo 2002 SG Holstein Süd 0:46:19 35 M-5 149
57 Viehmann, Niklas 1997 Iron Hornets 0:49:45 48 M-6 140
69 Hinze, Philip 2004 Hoisdorf 0:51:26 57 M-7 151
77 Lutter, Ben 2002 Quickborn 0:52:01 63 M-8 148
84 Wohlfahrt, Manuel 1997 Bielefeld 0:52:16 69 M-9 141
85 Eichhorn, Levin 2004 Quickborn 0:52:23 70 M-10 150
87 Auer, Tim 1998 Lauffreunde 0:52:25 71 M-11 142
88 B Sietz, Jesper 2000 BSG DAK-Hamburg 0:52:35 72 M-12 19 M-2 144

176 Pracht, Victor 1995 Gretschkas 1:00:50 123 M-13 135
189 Sagel, Paul 2001 Kummerfeld 1:02:00 131 M-14 146
235 Möller, Lennart 1996 Hamburg 1:10:26 150 M-15 138

1 LABALI, Abdelhadi 1993 Hamburger Laufladen 0:30:28 1 M 30-1 1
9 Blunck, Dennis 1990 TB Hamburg EILBECK 0:39:27 9 M 30-2 120

12 Schneekloth, Björn 1990 Hamburg 0:40:01 12 M 30-3 122
17 Petersen, Sven 1991 Stockholm 0:40:29 16 M 30-4 312
21 Kadner, Siegfried 1994 Bamberg 0:42:31 19 M 30-5 131
31 B Gehn, Marcel 1994 BSG Nordmark Pharma 0:44:11 28 M 30-6 11 M 30-1 130
35 Petersen, Nils 1991 Hamburg 0:45:30 31 M 30-7 313
36 Carstensen, Maik 1991 BSG Schleswig-Holstein Netz 0:45:43 32 M 30-8 124
48 Lüdersdorf, Ivo 1991 IKEA Altona Lauftreff 0:48:40 41 M 30-9 125
56 Brandt, Lyam 1992 Quickborn 0:49:37 47 M 30-10 126
75 Bildstein, Yannik 1991 Quickborn 0:52:00 62 M 30-11 123
94 Porath, Nico 1993 Timmaspe 0:52:58 75 M 30-12 129
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TuS Holstein Quickborn      45. Quickborn Run am 10.11.2024 Stand: 16.11.2024

Ergebnisliste Quickborn Run über 5 km und 10 km (Gesamtwertung einschließlich Betriebssport)

W = Wettkampf   B = Betriebssport Gesamt-Mann Gesamt-Frau BSV-Mann BSV-Frau Start-
Platz W Name, Vorname Jg. Verein / BSG / Ort Zeit Ges   AK Ges   AK Ges   AK Ges   AK Nr.

108 Kuhse, Michael 1993 Gretschkas 0:54:01 84 M 30-13 128
126 Wähling, Louis 1992 Gretschkas 0:55:23 96 M 30-14 127
184 Reiter, Dominik 1994 Hamburg 1:01:49 129 M 30-15 132
188 Matzkewitz, Alexander 1990 MEDIENKAPITÄN GMBH 1:01:56 130 M 30-16 121

6 Grothe, Konstantin 1987 Heide 0:37:57 6 M 35-1 110
8 Chériaux, Yolan 1985 Norderstedt 0:38:21 8 M 35-2 104

15 Shunko, Yauheni 1987 Hamburg 0:40:18 15 M 35-3 112
25 B Winkeler, Tobias 1988 BSG Nordmark Pharma 0:43:09 22 M 35-4 6 M 35-1 119
27 B Handwerger, Jürgen 1986 BSG Hamburger Laufladen 0:43:29 24 M 35-5 8 M 35-2 107
43 Dürr, Johannes 1985 SG Wasserratten Norderstedt 0:47:11 39 M 35-6 105
72 Koch, Constantin 1988 Lesebühne Federkiel 0:51:48 59 M 35-7 118
96 Hübsch, Alexander 1985 Norderstedt 0:53:00 77 M 35-8 106

117 Golditz, Sascha 1988 Barmstedt 0:54:45 91 M 35-9 116
128 Conrad, Daniel 1988 Elmshorn 0:55:28 98 M 35-10 113
165 Freihube, Thore 1988 Quickborn 0:59:11 119 M 35-11 115
175 Bolls, Grischa 1987 SG Wasserratten Norderstedt 1:00:33 122 M 35-12 264
190 Cotroneo, Louis 1988 Quickborn 1:02:24 132 M 35-13 114
190 Kaeding, Steven 1988 Hamburg 1:02:24 132 M 35-13 117
205 Lorenz, Tobias 1986 Henstedt-Ulzburg 1:04:26 138 M 35-15 303
214 Moselewski, Maik 1986 Quickborn 1:05:32 145 M 35-16 108
240 Huber, Sebastian 1987 Hamburg 1:13:27 151 M 35-17 111

5 B Babusci, Luigi 1980 BSG Siemens Hamburg 0:37:42 5 M 40-1 2 M 40-1 88
13 B Koch, Alexander 1984 BSG Krüss-OSH Open Sports Hamburg 0:40:05 13 M 40-2 5 M 40-2 102
19 Dammann, Dirk 1980 NonStop Runners 0:41:47 18 M 40-3 90
26 B Kurch, Sebastian 1981 SG Airbus 0:43:25 23 M 40-4 7 M 40-3 276
55 Oliveira, Joao 1981 Hamburg 0:49:36 46 M 40-5 97
61 Leonhardt, Torsten 1980 Barmstedt 0:50:32 52 M 40-6 92
74 Beckmann, Tim 1984 Borstel-Hohenraden 0:51:51 61 M 40-7 100
82 Hinze, Steffen 1981 TuS Teutonia Alveslohe 0:52:10 67 M 40-8 96
94 Tönnies, Friedrich 1982 Ahrensburg 0:52:58 75 M 40-9 98

109 B Grimm, Florian 1980 BSG Beiersdorf 0:54:07 85 M 40-10 24 M 40-4 262
112 Beitz, Michael 1981 Henstedt Ulzburg 0:54:18 88 M 40-11 95
125 B Brockmann, Achim 1980 BSG Airbus SG 0:55:16 95 M 40-12 26 M 40-5 89
140 Kruse, Oliver 1980 Quickborn 0:57:11 106 M 40-13 91
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TuS Holstein Quickborn      45. Quickborn Run am 10.11.2024 Stand: 16.11.2024

Ergebnisliste Quickborn Run über 5 km und 10 km (Gesamtwertung einschließlich Betriebssport)

W = Wettkampf   B = Betriebssport Gesamt-Mann Gesamt-Frau BSV-Mann BSV-Frau Start-
Platz W Name, Vorname Jg. Verein / BSG / Ort Zeit Ges   AK Ges   AK Ges   AK Ges   AK Nr.

142 Stubbe, Karsten 1980 Pinneberg 0:57:18 107 M 40-14 94
152 Schenkies, Jens 1980 Heidgrabener SV 0:58:06 112 M 40-15 93

4 Muluve, Paul 1979 LBV Phönix Lübeck 0:37:40 4 M 45-1 84
7 Reimann, Mirko 1977 Active Team Erdinger 0:38:17 7 M 45-2 77

11 B Stuer, Roger 1979 THE 0:39:45 11 M 45-3 4 M 45-1 274
14 Wolf, Kevin 1978 PSM Investment Akademie 0:40:06 14 M 45-4 275
30 Radant, Robert 1979 Radantrieb 0:44:05 27 M 45-5 86
32 Zambrovski, Simon 1979 Non Stop Runners 0:44:32 29 M 45-6 87
37 Stüber, Maik 1978 Ellerau 0:46:07 33 M 45-7 81
54 Rößl, Ewald 1976 Ellerau 0:49:31 45 M 45-8 73
58 Hagenmüller, Michael 1979 Bordesholm 0:50:01 49 M 45-9 83
63 Rothe, Michael 1978 Kaltenkirchener Turnerschaft 0:51:08 54 M 45-10 80
65 Siegele, Volker 1977 SG Wasserratten Norderstedt 0:51:18 56 M 45-11 78
77 Grönwoldt, Kai 1979 Quickborn 0:52:01 63 M 45-12 272
81 B Mellmann, Dirk 1977 Lufthansa Sportverein LSV 0:52:06 66 M 45-13 17 M 45-2 302
91 B Kuhn, Sascha 1975 NDR Hamburg 0:52:52 73 M 45-14 20 M 45-3 317

118 Philips, Daniel 1976 Quickborn 0:54:46 92 M 45-15 72
124 Pieper, Thomas 1977 #norderstedtläuft 0:55:14 94 M 45-16 76
127 B Böhlke, Florian 1975 BSG Airbus SG 0:55:27 97 M 45-17 27 M 45-4 69
129 Martens, Benjamin 1977 Lauffreunde 0:55:31 99 M 45-18 74
134 Heß, Simon 1976 Hoisdorfer Laufsocken 0:56:21 103 M 45-19 71
161 Nikitin, Mike 1977 Erdinger Active Team 0:59:03 116 M 45-20 75
210 B Giszas, Heiner 1976 SG Airbus 1:04:52 143 M 45-21 33 M 45-5 277

70 B Weitmann, Daniel 1972 BSG SV Signal Iduna 0:51:30 58 M 50-1 15 M 50-1 65
79 Jargstorff, Arwe 1972 Owschlag 0:52:02 65 M 50-2 270

152 Kipp, Olaf 1970 ÖDP Kreis Pinneberg / Erdinger Aktive Team 0:58:06 112 M 50-3 58
160 Berns, Jörg 1974 Kaltenkirchen 0:59:01 115 M 50-4 68
164 Valentini, Alessandro 1971 Kaltenkirchen 0:59:06 118 M 50-5 273
173 Omic, Sanel 1973 Zemica TT 1:00:05 121 M 50-6 66
201 Brandt, Dietmar 1974 Laufteam Brandt 1:03:42 136 M 50-7 267
206 Hillebrand, Ralph 1971 TuS Holstein Quickborn 1:04:34 139 M 50-8 60
207 Bothe, Andreas 1972 Norderstedt 1:04:48 140 M 50-9 63

10 B Banck, Sönke 1967 BSG ERGO sports 0:39:29 10 M 55-1 3 M 55-1 43
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TuS Holstein Quickborn      45. Quickborn Run am 10.11.2024 Stand: 16.11.2024

Ergebnisliste Quickborn Run über 5 km und 10 km (Gesamtwertung einschließlich Betriebssport)

W = Wettkampf   B = Betriebssport Gesamt-Mann Gesamt-Frau BSV-Mann BSV-Frau Start-
Platz W Name, Vorname Jg. Verein / BSG / Ort Zeit Ges   AK Ges   AK Ges   AK Ges   AK Nr.

18 Walter, Uwe 1965 Hamburg 0:41:34 17 M 55-2 39
28 B Gniechwitz, Peter 1965 BSG Nordmark Pharma 0:43:43 25 M 55-3 9 M 55-2 36
29 B Meier, Ralf 1969 BSG Elbe-Sport e. V. 0:43:54 26 M 55-4 10 M 55-3 55
34 Arndt, Matthias 1965 TuS Holstein Quickborn 0:44:55 30 M 55-5 31
41 Steffen, LUTZ 1966 Tangstedt 0:46:42 37 M 55-6 42
45 Brell, Michael 1965 SG Wasserratten Norderstedt 0:48:00 40 M 55-7 33
62 Fock, Eggert 1965 Wacken 0:50:54 53 M 55-8 35
64 Pankow, Michael 1969 MTV Burg 0:51:11 55 M 55-9 56
97 B Konrad, Thomas 1967 BSG NDR Hamburg 0:53:01 78 M 55-10 22 M 55-4 46

101 B Sietz, Andreas 1968 BSG DAK-Hamburg 0:53:35 81 M 55-11 23 M 55-5 50
104 Ogan, Anton 1966 Norderstedt 0:53:41 82 M 55-12 41
106 Schütte, André 1968 Hamburg 0:53:52 83 M 55-13 49
110 Fitz, Manni 1967 SG Wasserratten Norderstedt 0:54:10 86 M 55-14 44
111 B Vierling, Heiko 1968 Lauftreff Hamburg-Duvenstedt 0:54:17 87 M 55-15 25 M 55-6 51
133 B Benz, Markus 1969 BSG Techniker Krankenkasse 0:56:12 102 M 55-16 28 M 55-7 53
138 B Heitmann, Brian 1968 BSG Dataport 0:57:03 105 M 55-17 29 M 55-8 316
146 Liebmann, Marc 1968 MSV Duisburg 0:57:27 109 M 55-18 314
150 B Dickhaut, Joachim 1965 BSG Krüss-OSH Open Sports Hamburg 0:57:49 111 M 55-19 30 M 55-9 34
158 Drews, Matthias 1969 Tangstedt 0:58:56 114 M 55-20 54
178 Bartl, Thomas 1965 SG Wasserratten Norderstedt 1:01:00 125 M 55-21 32
180 Kasten, Thomas 1967 Lauffreunde 1:01:07 127 M 55-22 45
195 Ulrich, Dirk 1965 Pinneberg 1:02:52 134 M 55-23 38
212 Struck, Ulrich 1965 Hamburg 1:05:13 144 M 55-24 37
215 Wukasch, Mirko 1968 Quickborn 1:06:13 146 M 55-25 52

49 B Ehlers, Torsten 1964 BSG Hamburg Wasser 0:48:52 42 M 60-1 12 M 60-1 26
60 B Golembiewski, Andreas 1960 BSG Krüss-OSH Open Sports Hamburg 0:50:10 51 M 60-2 14 M 60-2 13
73 B Meyer-Reim, Dr. Utz 1961 BSG DZ HYP 0:51:50 60 M 60-3 16 M 60-3 17
98 Roloff, Stefan 1962 Norderstedt 0:53:04 79 M 60-4 20

100 Friedl, Thomas 1963 Geschendorf 0:53:22 80 M 60-5 23
114 Snatkin, Waleri 1962 Quickborn 0:54:32 89 M 60-6 21
131 Dohme, Rolf 1962 TC Grün-Gold Schleswig 0:55:45 100 M 60-7 19
132 Nehring, Dr. Thomas 1961 Gkückstadt 0:55:50 101 M 60-8 18
137 Viétor, André 1964 Harsefeld 0:56:40 104 M 60-9 29
148 Ijkema, Rene 1964 BSG Krüss-OSH Open Sports Hamburg 0:57:33 110 M 60-10 28
162 Beyer, Juergen 1961 #Norderstedtläuft 0:59:05 117 M 60-11 16
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TuS Holstein Quickborn      45. Quickborn Run am 10.11.2024 Stand: 16.11.2024

Ergebnisliste Quickborn Run über 5 km und 10 km (Gesamtwertung einschließlich Betriebssport)

W = Wettkampf   B = Betriebssport Gesamt-Mann Gesamt-Frau BSV-Mann BSV-Frau Start-
Platz W Name, Vorname Jg. Verein / BSG / Ort Zeit Ges   AK Ges   AK Ges   AK Ges   AK Nr.

171 B Herrmann, Michael 1961 Deutsche Bank 0:59:55 120 M 60-12 31 M 60-4 305
176 Berlin, Thorsten 1964 Bokholt-Hanredder 1:00:50 123 M 60-13 25
198 Struck, Volker 1961 Norderstedt 1:03:30 135 M 60-14 315
207 Günther, Bernd 1964 Norderstedt 1:04:48 140 M 60-15 27
209 B Niefanger, Thomas 1963 BSG Airbus SG 1:04:51 142 M 60-16 32 M 60-5 24
228 Kneesch, Axel 1960 Quickborn 1:08:06 148 M 60-17 14
232 Wiesmann, Thomas 1964 SG Wasserratten Norderstedt 1:08:49 149 M 60-18 309

40 Claudius, Stephan 1959 MC Pirate 0:46:39 36 M 65-1 9
59 Skroblin, Joachim 1959 Spiridon Club Bad Oldesloe 0:50:08 50 M 65-2 12
83 B Tilch, Peter 1955 HPA, Die Goten 0:52:12 68 M 65-3 18 M 65-1 268

116 Lehmann, Hendrik 1957 ALG-VfL Bokel 0:54:38 90 M 65-4 7
121 Hohmann, Peter 1959 SG Sparkasse Holstein 0:55:02 93 M 65-5 10
179 Sander, Karl 1959 Hamburg 1:01:02 126 M 65-6 306
223 Raunick, Reiner 1959 Henstedt-Ulzburg 1:07:16 147 M 65-7 11

42 Maier, Viktor 1954 TSV Wandsetal 0:47:04 38 M 70-1 304
50 B Kozieras, Norbert 1950 BSG Ergosports 0:48:54 43 M 70-2 13 M 70-1 2
93 B Borgstädt, Tim 1953 BSG Airbus SG 0:52:56 74 M 70-3 21 M 70-2 4

145 Gentile, Cosmo 1950 Itzehoe 0:57:23 108 M 70-4 301
204 Preuß, Peter 1953 Neumünster 1:04:12 137 M 70-5 5
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